Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6664.500
Fastsattning CP 40, rostfritt stal

State: 2026-03-13 (Source: rittal.com/se-sv)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

CP 6664.500 - Fastsattning CP 40, rostfritt stal

For fast montage av skapet pa bararmssystem 40.

Features

Art. nr.
Utforande
Material

Kapslingsklass IP enligt
IEC 60 529

Rifid y/n
Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod

ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

Approvals

Explanations

© Rittal 2026

CP 6664.500
Fastsattning CP 40, stal
Rostfritt stal 1.4305 (AISI 303)

IP 66 motsvarande DIN EN 60529, 2014-09
IP X9 motsvarande DIN EN 60529, 2014-09

Yes

1 st.

1,12 kg
1,38 kg
83024900
EC000882
27400556

CP Fastsattning CP 40, rostfritt stal, 1.4305

Tillverkarens deklaration



