

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6664.500

Fastsättning CP 40, rostfritt stål

State: 2026-05-04 (Source: rittal.com/se-sv)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6664.500 - Fastsättning CP 40, rostfritt stål

För fast montage av skåpet på bärmssystem 40.

Features

Art. nr.	CP 6664.500
Utförande	Fastsättning CP 40, stål
Material	Rostfritt stål 1.4305 (AISI 303)
Kapslingsklass IP enligt IEC 60 529	IP 66 motsvarande DIN EN 60529, 2014-09 IP X9 motsvarande DIN EN 60529, 2014-09
Rifid y/n	Yes
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	1,12 kg
Bruttovikt	1,38 kg
Tullvarukod	83024900
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556
Produktbeskrivning	CP Fastsättning CP 40, rostfritt stål, 1.4305

Approvals

Explanations

Tillverkarens deklARATION